

SŁOWO BOŻE



PIERWSZE CZYTANIE (Iz 40, 1-5. 9-11)
Przygotujcie drogę dla Pana

PSALM RESPONSOJNY
(Ps 85 (84), 9ab i 10. 11-12. 13-14)
Okaz swą łaskę i daj nam zbawienie

DRUGIE CZYTANIE (2 P 3, 8-14)
Oczekujemy nowego nieba i nowej ziemi

EWANGELIA (Mk 1, 1-8)
Prostujcie ścieżki dla Pana

ROZWAŻANIE

Przemieniajmy myślenie

Do Jana przychodzili ludzie świadomi swoich problemów życiowych, własnej winy i popełnionych grzechów. Zauważyli, że oddalili się od Boga i chcieli do Niego wrócić. Zaufali słowom Jana, uwierzyli w możliwość nawrócenia. Prostota znaku, jakim jest chrzest, wskazuje, że Bóg nie wymaga od człowieka spektakularnych aktów wynagradzania za grzechy. Jego pragnieniem jest przemiana umysłu, czego naturalną konsekwencją będzie uporządkowanie życiowych priorytetów. Aby Bóg mógł wejść w nasze życie i obdarzyć nas wewnętrznym pokojem, musimy przygotować Mu drogę. Usunąć przeszkody nagromadzone przez lata: góry naszej pychy, oczekiwań czy egoizm, który zamienia nas w samotne wyspy. Problemem może być brak nadziei, przez co ze wszystkich stron dostrzegamy tylko zło. Tych przeszkód może być bardzo wiele, wszystkie związane są z naszym grzechem i słabościami. Ale nawoływanie Jana nie wprowadza klimatu beznadziei. On pokazuje, że chrzest jest narzędziem przemiany człowieka, jeżeli zechce otworzyć się na Boga.

Panie Jezu, wierzę i wyznaję, że codzienne stawanie w prawdzie o sobie samym, codzienny wysiłek nawrócenia pozwoli mi zbudować piękną relację z Tobą. Wszystkie narzędzia potrzebne do tego złożyłeś w moich rękach. Amen.

Intencja papieska na miesiąc grudzień 2023

Za osoby niepełnosprawne

Módlmy się, aby osoby niepełnosprawne znalazły się w centrum uwagi społeczeństwa, a instytucje oferowały programy, które zwiększą ich aktywność.

Różaniec prowadzi Róża nr. 53

10 GRUDNIA 2023

II NIEDZIELA ADWENTU

Vol. 44 Nr 50

Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!

Teraz trwamy w II Niedzieli Adwentu, czyli mówimy o tym, że człowiek oczekuje przyjścia Jezusa, oczekuje na wypełnienie się czasów. Cały czas pielgrzymujemy, jesteśmy w drodze, w oczekiwaniu. Nigdy nie wolno nam przyspać, zgasić lampy naszych sumień. „Bądźcie gotowi”! Boże Narodzenie będziemy przeżywać na tyle, na ile godne było nasze przygotowanie w Adwencie. Dzisiaj zapalamy „Świecę Betlejem” (Świeca Pokoju) na pamiątkę miejsca, w którym narodził się Zbawiciel.



TRWAJĄ REKOLEKCJE ADWENTOWE DLA MŁODZIEŻY w każdą niedzielę Adwentu o godz. 19:00 Msza św. po polsku a kazanie po angielsku.

REKOLEKCJE DLA DZIECI 15 - 17 GRUDNIA
Msza Św. Roratnia o godz. 19:00
17 grudnia o godz. 13:00
(Prosimy o przyniesienie lampionów)

SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA
Poniedziałek, 18 grudnia, godz. 18:00 - 21:00
Środa, 20 grudnia, godz. 18:00 - 21:00

Nie ma spowiedzi 24, 25 i 26 grudnia 2023r

PROGRAM ŚWIĄTECZNY Prosimy, aby każda rodzina zaopatrzyła się w program świąteczny, który wyłożony jest w tyle kościoła.

„Handicraft Holy Land Christian”
Dzisiaj w naszej parafii gościmy Sebastiana Cardinal reprezentującego „Rękodzieła Chrześcijan Ziemi Świętej”, który przedstawi nam zagadnienie obecności chrześcijan w Ziemi Świętej, jak i trudności z tym związane. Chrześcijanie mieszkający w Ziemi Świętej proszą nas o modlitwę, a po każdej Mszy św. odbywa się sprzedaż unikalnych, ręcznie rzeźbionych przedmiotów religijnych wykonanych z drzewa oliwnego przez rodziny z Betlejem. Cały dochód przeznaczony będzie na pomoc naszym braciom i siostram w Betlejem. www.HolylandChristians.ca

Niech Bóg Wam błogosławi za okazaną hojność, pomoc i modlitwę.

KONGRES JĘZYKA POLSKIEGO
Dzisiaj w naszej parafii ma miejsce Kongres Języka Polskiego. Kongres rozpocznie się Mszą św. o godz. 14:30. Gośćmi Kongresu będą profesorowie Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego (KUL) na czele z rektorem Ks. Prof. Mirosławem Kalinowskim.

Serdecznie zapraszamy!

Wtorek, 12 grudnia
Zebranie Rycerzy Kolumba w Centrum im. Jana Pawła II po Mszy Św. wieczornej oraz wymiana tajemnic Róży #17

WYSTAWA UPAMIETNIAJĄCA ROCZNICE WPROWADZENIA STANU WOJENNEGO

Niedziela, 17 grudnia zapraszamy do sali parafialnej na wystawę upamiętniającą rocznicę wprowadzenia stanu wojennego w Naszej Ojczyźnie. Wystawę prezentuje Klub Gazety Polskiej w Toronto.

ZAPRASZAMY!

Niedziela, 10 i 17 grudnia harcerki ze szczebu Wieliczka sprzedają siano do stołu Wigilijnego. Dochody wspomogą harcerkom wyjechać na Światowy Zlot ZHP w lecie w Stanach Zjednoczonych.

Dziękujemy za wsparcie!

10 - 17 grudnia Rycerze Kolumba organizują świąteczną zbiórkę żywności dla Mississauga Food Bank.

Żywność można składać do pojemników przy wejściu do kościoła. Prosimy o konserwy, puszki, ryż, makaron, kawę, herbatę, stoiki i wszelką żywność niepsującą się szybko, z ważną datą używalności.

NIEDZIELA, 17 GRUDNIA MŁODZIEŻ ZAPRASZA NA WYPRZEDAŻ MROŻONYCH USZEK I PIEROGÓW ŚWIĄTECZNYCH.

Niedziela, 17 grudnia druga składka przeznaczona będzie na remonty naszego kościoła. Serdecznie dziękujemy za Wasze wsparcie!



KARTKI ŚWIĄTECZNE ORAZ ŚWIECE ŚWIĄTECZNO-ZIMOWE są do nabycia w holu kościoła przy drzwiach. Dochód ze sprzedaży będzie przeznaczony na działalność Chórku Jubileusz 2000 prowadzonego przez s. Halinę.

MŁODZIEŻ MISJE zaprasza:

- na kawę i pączki
- sprzedaż OPŁATKÓW (poświęconych) trzy duże opłatki \$2.50 cztery małe opłatki \$1.50
- sprzedaż kalendarzy parafialnych na rok 2024 w cenie \$5

Świąteczne Kolędowanie w Twoim domu!
26 grudnia, 2023 Zespół "Sokoly"
Rezerwacje: 416-587-0976
apieka@yahoo.ca
Adres: Mississauga, 4:00 pm - 9:00 pm

UWAGA NA FAŁSZYWE E-MAILE

Bardzo prosimy o zwrócenie uwagi na rzekome e-miale od Ojca Proboszcza. Ojciec Bogdan ani inni kapłani nie wysyłają prywatnie żadnych e-maili do parafian z prośbą o pomoc finansowa w postaci gotówki lub „Gift Card”.

KWIATY DO ŻŁÓBKA

Jeśli ktoś z parafian chciałby złożyć ofiarę na zakup kwiatów albo ofiarować kwiaty do żłóbka Pana Jezusa, to prosimy o Gwiazdy Betlejemskie - Poinsecje - w czerwonych i białych kolorach różnych rozmiarach. Prosimy przynosić do biura parafialnego lub do S. Haliny.

SERDECZNE BÓG ZAPAC! !

ALBY KOMUNIJNE

Jeżeli ktoś posiada albę komunijną i chciałby ją podarować, prosimy o kontakt z s. Haliną.

MŁODZIEŻ ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA:

Wtorek, godzina 20:20 uczniowie klas 8-9
Czwartek, godzina 20:20 uczniowie szkoły średniej, 10-12 klasa
Piątek, godzina 20:20 - studenci uczelni do 30 roku życia

Jezus mówi: „Pójdź za Mną”

Młodzi mężczyźni zainteresowani doświadczeniem życia zakonnego, aby pomóc im rozpoznać czy Pan Bóg ich powołuje to życia zakonnego proszeni są o kontakt z o. Marcinem Serwinem OMI poprzez email: mserwin@omiap.org

Wolontariat Młodzież szukająca godzin wolontariatu, pracy społecznej lub biurowej, chętna do pomocy w biurze przy różnych projektach proszona jest o kontakt z o. Marcinem Serwin
Email: mserwin@omiap.org

REKOLEKCJE DLA MŁODZIEŻY YTOL

Grupa młodzieżowa YTOL-Youth Teams of our Lady - zaprasza młodzież od 18-30 lat na rekolekcje pod przewodnictwem duchowym ks. Chris Czaplą od 28 grudnia br. do 1 stycznia 2024 r. w St Ignatius Retreat Centre w Deemerton ON. Temat: "Finding Hope in a World full of Evil". Kontakt: Karolina Jach: tel. 226-789-1228 ; email: ytolcanada@gmail.com

The Francis De Sales Center przy szkole Mary, Mother of God przyjmuje podania do szkół średnich na rok 2024-2025.

Jest to wyjątkowa, niedroga szkoła prywatna zakorzeniona w tradycji katolickiej, która oferuje program akademicki zarówno w zakresie nauk ścisłych, jak i humanistycznych. Prowadzi dynamiczne życie studenckie, skupione na codziennej modlitwie oraz cotygodniowych wycieczkach kulturalnych. Aby uzyskać więcej informacji i uzyskać dostęp do pakietu aplikacji, zadzwoń do nas pod numer 416 531-7897 lub odwiedź stronę marymotherofgodschool.org

REJESTRACJA/ZMIANA ADRESU

Jesteśmy parafią etniczną - personalną tzn., że członkami parafii są osoby formalnie zapisane. Zapisanie się do parafii jest ważne w wielu powodów. Ułatwia m.in. otrzymanie referencji, zaświadczenia czy listu. Samo uczęszczanie do parafii nie znaczy, że do niej należymy. Warto więc sprawdzić, czy rzeczywiście jesteśmy zarejestrowani w parafii. Nowe formularze wpisowe (żółte) i zmiany adresu (zielone) umieszczone są w holu kościoła. Po wypełnieniu można je wrzucić do koszyczka podczas składki niedzielnej albo prosimy o kontakt z biurem parafialnym.

Przy zmianie adresu prosimy o powiadomienie biura parafialnego.

Katolicka Agencja Pielgrzymkowa „FLIGHT WITH MARY” zaprasza na pielgrzymki: PIELGRZYMKĄ DO GUADALUPE 8 - 14 KWIETNIA 2024

Prawdziwie jestem Matką Tych, którzy mnie szukają Tych, którzy mi ufają.

PIELGRZYMKĄ DO MEDJUGORIE 3-13 maja 2024

Pojeźdź z nami do szkoły Matki Bożej, gdzie nauczysz się miłości i przebaczenia oraz tam, gdzie odnajdziesz drogę do Chrystusa. Marzena 647-284-1631
Małgorzata 416-859-8469

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 11 grudnia
8:00 Za śp. Janinę Czuta i Aleksandrę Mistela
19:00 Za śp. Jana Aksamit
O Boże błogosławieństwo, dary Ducha św. oraz opiekę Matki Bożej dla Nicole i Beaty z okazji ich urodzin.

Wtorek 12 grudnia
8:00 Za śp. Stanisława Gawron i syna Tadeusza - syn z rodziną
19:00 O szacunek dla życia od poczęcia do naturalnej śmierci - Kolbe Pro Life

Środa 13 grudnia
8:00 Za śp. Kazimierza, Leokadię, Edwardę, Stanisława, Czesławę, Annę z rodziny Krysztolik - córka i siostra
19:00 ZBIOROWE

Czwartek 14 grudnia
8:00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Michała i Piotra
O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla Anny i Władysława z rodziną oraz Tadeusza Badzioch
19:00 Za śp. Genowefę Niznik (12 rocz.) - córka z rodziną

Piątek 15 grudnia
8:00 Za zmarłych z rodziny Milewskich i Dworżańskich
19:00 REKOLEKCJE DLA DZIECI
Za śp. Edwarda Kulina (rocz.) - bracia z rodzinami
Za śp. Janinę i Bolesława Konaszenko - syn z rodziną

Sobota 16 grudnia
8:00 Za zmarłych z rodziny Pyrczak, Stankiewicz, Derecki i Puchta
17:00 Za śp. Anielę i Andrzeja Tokarz - syn z rodziną
19:00 REKOLEKCJE DLA DZIECI
Za Marię, Marianą, Piotra, Józefa Białoszewskich

Niedziela 17 grudnia
8:00 Za śp. Janinę i Józefa Ogórek - córka z rodziną
9:30 Za śp. Natalię, Adama, Michała Dec - syn z rodziną

Za parafian i dobrodziejów
11:00 REKOLEKCJE DLA DZIECI
13:00 Za śp. Annę i Józefa Osadców oraz zmarłych z rodziny - córka z rodziną
14:30 Za zmarłych z rodzin Sawoniuk, Dziuda, Olszak

Nieszpory Adwentowe
18:30 REKOLEKCJE DLA MŁODZIEŻY
19:00 Za śp. Benedykta Wojciechowskiego

KOPERTKI PARAFIALNE na rok 2024 są wyłożone w sali pod kościołem w kolejności alfabetycznej. Bardzo prosimy o sprawdzenie czy numer na nalepce (label) jest zgodny z tym na kopertkach. Jakies niezgodności prosimy zgłosić do biura parafialnego. Jednocześnie prosimy o nie korzystanie z kopert na 2024 rok w tym roku.

MSZA ŚW. W INTENCJI PAR OBCHODZĄCYCH ROCZNICE ŚLUBU odbędzie się 31 XII o godz. 11:00. Zgłoszenia przyjmuje biuro parafialne.